
 

 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

Decreto Presidenziale  n.45 2025 

 

Oggetto: Nomina del Dott. Daniele Gambetti quale rappresentante CONAF presso il MASAF per 
l’istituzione dei gruppi di lavoro finalizzati alla redazione dei decreti ministeriali previsti dalla legge 12 
settembre 2025, n. 131 

 

Il Presidente 
 

- Premesso che   In data 27 ottobre 2025 (prot. n. 0576491/2025) è pervenuta, tramite e-
mail/PEC, la nota avente ad oggetto la richiesta di nominare un rappresentante per 
l’istituzione dei gruppi di lavoro finalizzati alla redazione dei decreti ministeriali previsti 
dalla legge 12 settembre 2025, n. 131. 

- CONSIDERATO che secondo il Regolamento Generale del Consiglio dell’Ordine Nazionale 
dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali, art 6 lettera E), il Consiglio:” delega singoli 
componenti per particolari e temporanee esigenze all’esercizio di singole funzioni al fine di 
realizzare specifici obiettivi determinati in relazione al programma di cui alla lettera A”; 

- RITENUTO di procedere alla nomina del Consigliere Daniele Gambetti, Dottore Forestale – 
quale rappresentante CONAF designato al gruppo in oggetto. 

 
Tutta la documentazione citata è allegata al presente decreto  

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

 
La nomina del Dott. Daniele Gambetti, Dottore Forestale – Coordinatore del Dipartimento Foreste, 
Selvicoltura ed Economia Montana del CONAF, in qualità di rappresentante del CONAF presso il 
MASAF per la partecipazione ai gruppi di lavoro istituiti per la redazione dei decreti ministeriali 
previsti dalla legge 12 settembre 2025, n. 131. 
Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene 
pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 

-  
Roma,04.12.2025 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 


